REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA KACANIK
NR.KONTRATES

KA 652 -19- D6-147

20002.2019

KACANIK

KONTRATE PER FURNIZIM ME MATERJAL SHPENZUES
(nén 1.000.00 € |

MNeni 1 b

Drejtori Avdyl Reka 1 shkolles fillore”Emin Duraku”né Kaganik dhe ,Gentian Leku

perfagsues :Bau Market shpk Ferizaj
Neni II

Me kété kontraté behet furnizimi me gjenerator per shkollen fillore"Emin
Duraku®ne Kaganik
Neni 111
Furnizimi do te kryet conform specifikacionit te ofertes Cmimi i cili duhet te
paguget pér furnizim sipas ksaj kontrate &shte =749.00€ shtategind e
dyzetenenteero) i
Neni IV ;

Cdo mosmarveshje e obliguar e késaj kontrate nga njéra pale do té pasojé ndérprerja e
kontratés dhe padija né Gjykaten Komunale né Kaganik

Neni V
Kjo kontraté hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit né mesé dy paléve.

Palét nénshkruess

Drejtori | shkolles - 1 o, Bau Market shpk Ferizaj )
Avdyl Reka 2 Gentian Leku
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HACARIEL
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Repubdika ¢ Kesaes
Ropuhliko & Bosvees Repullikn Repuhlikn Kosav
B Hepuhliky of kasovo Roopahlika of koosovi

KUCTIMI L CMIMEVE
PROEURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipein Wemlt 3T 1 Lighis N, B0L-04T plr Profurimis Publik i Republikis se Kosinis, | odeyshoar dhe pliEsuar me
figjim fr. 84L-137, Bighlm for. 050-bE die ligjin M. BRL-E1
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PIESA I IDENTEFIRIMID 1 AUTORITETIT KONTHAKTLES '
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Ermrt 1 yeiur hk-kaganik
Hulieza A_Bajraml
el Boaganik kodn pastar ]
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FIESA I TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
FLEE TETULLE | PROKLURIMIT
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